CONTRATANTE Prefeitura Mun.ODat de Santa Fê PR 
CONTRATADO G Bergamasco & Gulhernxe noa ME
RESUMO DO OBJETO confecçáo d« uniforme* 0ara Equipe do Programa da Dengue •  Estratégia 
Saude da Família
OBJETIVO DO ADITIVO promover o acesom o de 25% dos itens 02 •  10
VALOR DO ADITIVO R$ 757 20 (setecentos e cinquenta e  sete reais e vinte centavos)
DATA DA ASSINATURA 19/08/2016

EXTRATO DO SEGUNDO TERMO ADITIVO AO CONTRATO ADMINISTRATIVO N 069/2015-PMSF 
CONTRATANTE Prefeitura Municipal de Santa Fe - PR 
CONTRATADO Itafe Construções Civis Eireli - EPP
RESUMO DO OBJETO execoçáo ca obra de reforma e revitaitfaçáo do Estado Municipal de Santa Fe